
Zuständige Dezernentinnen und Dezernenten der NLSchB für die Bildungsregionen 

 

Regionalabteilung Osnabrück 

 

Stadt Delmenhorst 

Herr Frank von der Aa 

Tel.: 0441/94920546-140 E-Mail: frank.vonderaa@nlschb.niedersachsen.de 

 

Landkreis Emsland 

Herr Detlev Heinrich 

Tel.: 0541/77046-296 E-Mail: detlev.heinrich@nlschb.niedersachsen.de  

 

Landkreis Friesland 

Herr Thomas Radomski 

Tel.: 0441/77046-296 E-Mail: thomas.radomski@nlschb.niedersachsen.de  

 

Landkreis Grafschaft Bentheim 

Frau Martina Otto-Schindler 

Tel.: 0541/77046-257 E-Mail. martina.otto-schindler@nlschb.niedersachsen.de 

 

Stadt Oldenburg 

Frau Beate Kaminski 

Tel.: 0441/20546-157 E-Mail: beate.kaminski@nlschb.niedersachsen.de 

 

Stadt Osnabrück 

Herr Frank Andreas 

Tel.: 0541/44046-406 E-Mail: frank.andreas@nlschb.niedersacchsen.de 

 

Landkreis Osnabrück 

Frau Martina Westerkamp 

Tel.: 0541/77046-497 E-Mail: martina.westerkamp@nlschb.niedersachsen.de 
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Bildungsregion Ostfriesland 

Frau Evelyn De Vries 

Tel.: 04941/13-1018 E-Mail: evelyn.devries@nlschb.niedersachsen.de 

 

Landkreis Vechta 

Herr Stefan Hagemann 

Tel.: 0441/20546-151 E-Mail: stefan.hagemann@nlschb.niedersachsen.de 

 

Landkreis Wesermarsch 

Frau Nicole Voigtländer-Kunze  

Tel.: 0541/770046-486 E-Mail: nicole.voigtlaender-kunze@nlschb.niedersachen.de 
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